
Agility-kurs sommeren 2009 
 
 

Gauldal Hundeklubb  
arrangerer videregående handling-kurs i Åre, Sverige 

21-26 juni 2009. 
 
Kursinnhold 
Hovedfokus vil ligge på å utvikle og øke forståelsen for handling og betydningen av 
et konsekvent handlingssystem. Det vil bli satt fokus på å bli mer bevisst på handling 
beslutninger, betydningen av grunntrening, øke hundens sikkerhet og forståelse av 
oppgaven, oppnå krappe svinger og kortest mulig vei. 
 
Instruktører 
Vi er stolte av å ha fått på plass to meget erfarne og gode agility instruktører. Vi vil 
også ha foredrag i stretching og tilby muligheten å booke massasje for hunden. 
 
 
Camilla Brundin 
Camilla er utdannet agilityinstruktør trinn 2, agilitydommer, 
agilitylærer (utdanner instruktører), medlem i det sentrale 
agilitystyret i Sverige, og har selv hatt stor suksess på agility-
banen med sine borderterriere. Camilla peker på betydningen 
av tydelige kriterier, detaljerte treningsplaner, konsekvent 
handlingsmåte og ordentlig foundation. Les mer om Camilla  
Brundin på www.apropahund.se. Til vanlig underviser 
Camilla i svensk og tysk på videregående skole.  

 

 
Mija Jansson 
Mija er utdannet agilityinstruktør trinn 2, agilitydommer, 
freestyledommer, instruktør innen SBK og medlem av det 
sentrale agilitystyret i Sverige. Hun konkurrerer med sine 
kelpier i agility, lydighet, spor, viltspor, rundering og har 
drevet med redningshundstrening. I treningsfilosofien er 
analyse av hundens adferd i forhold til definierte mål et 
sentralt tema. Til vanlig er Mija utdannet lærer på 
vidaregående (IT og Biologi) men driver nå med doktorsgrad 
rettet mot genetik og hundeavl.  

Frida Lundin 
Frida Lundin er utdannet massasjeterapeut for hund gjennom 
Svensk Terapeut Utbildning i Kvänum. Frida vil gjennomgå 
fordeler med regelmessig stretching, og hvordan man 
gjennomfører dette på egen hund. Les mer på 
www.hundhalsaniaredalen.se. 

 
 
 



Forkunnskaper 
Instruktørene benytter handling-system inspirert av Greg Derrett, Jenny Damm og 
Veronica Bache. Noen sentrale temaer vil være blant annet: foranbytte, bakombytte, 
serpentin, threadle, akselerasjon, de-akselerasjon, og commitment/låse på hinder. 
 
For å få mest mulig utbytte av kurset er det en fordel om man ha kjennskap til de mest 
sentrale begrepene nevnt over og gjerne lest bøker/artikler/sett filmer eller gått kurs 
som avhandler Derret eller Damms handlingsmåte. Ekvipasjene bør være klar for, 
eller ha startet, å konkurrere. Deltakerne bør ha kontroll over egen hund, og kunne 
trene uten bånd med andre hunder tilstede. Det vil ikke bli fokus på hinderinnlæring. 
Ring gjerne om du har spørsmål. 
 
Tid og sted 
Kurset vil vare fra 21. – 26. juni 2009 (med søndag og fredag som 
ankomst/avreisedager). Deltakerne vil bli fordelt på 4 grupper der to grupper vil trene 
på formiddagen og to på ettermiddagen mandag, tirsdag, onsdag og torsdag. 
 
Det vil også bli kveldsforedrag stretching av Frida Lundin på tirsdag 23. juni. 
(inkludert i kursavgiften), og de som ønsker kan bestille massasje og bevegelighets-
analyse på egen hund (betales separat på stedet – 295 SEK) 
 
Kursavgift 
Kursavgift vil være 3500 NOK for medlemmer av Gauldal Hundeklubb, og 3800 
NOK for ikke medlemmer. I kursavgiften inngår instruksjon, kost og losji. For å 
kunne holde kursavgiften såpass lav er det selv-service som gjelder og deltakerne i de 
forskjellige treningsgruppene vil samarbeide om vasking og matlaging. 
 
Overnatting, mat etc. 

 
Overnatting ved Sundmans Fjällgård vil inngå i 
kursavgiften fra søndag 21. til fredag 26. juni. 
Fjellgården ligger ca. 2.5 timers kjøretur fra Trondheim. 
For mer informasjon, se http://www.sundmans.se. Det 
vil være mulig å ha hundene på rommet, men da vi vil 
være 2-4 stykker per rom kan det være nødvendig å ha 
hundene i bur om de ikke kjenner hverandre. Vi vil i så 

stor grad det lar seg gjøre la kjente dele rom. 
 
Påmelding 
Påmelding er bindende og gjøres gjennom å sende e-mail med utfylt 
påmeldingsskjema som vedlegg (word-dokument) til ghagility@gmail.com. Plass på 
kurset vil skje etter prinsippet om ”førstemann til mølla”, og vil gi deg beskjed om du 
har fått plass. Vi vil sende informasjon om betaling i etterkant. Innbetaling vil måtte 
skje kort tid etter påmelding. 
 
Ytterligere informasjon om kurset kan fås ved å kontakte på mail: 
ghagility@gmail.com, Annica Vestman på 41 21 53 49 og Mai-Britt på 41 20 58 68. 


